
PER KRISTIANSEN

0668 OSLO

VERKSEIER FURULUNDSVEI 17

ENERGI 1 OLJE / SAGA AUTOPROTECT AS

PRØVENUMMER 84239 83243 82341

KUNDENS PRØVENUMMER

DATO

TOT. TIMER / KM.

TIMER / KM. OLJE

PÅFYLT OLJE / LITER

GODKJENT

905921

09.07.2019 09.07.2018 20.06.2017

890034

0 0 0

0 0 0

0 0 0

DIESEL OLJE FARGET
(AVGIFTSFRITT)

OKSENØYA/D

TANK

DIESELOLJE

OKSENØYA TANKANLEGG ATT: PER KRISTIANSEN

Prøvenummer 84239 905921 Prøvekommentar Fra pistol.

Mottatt prøve av diesel er klar og uten synlig forurensning. Vanninnholdet er normalt/lavt og under krav ihht Norsk Bransjestandard / EN590 krav om maksimalt 200
ppm / 0,02%.  Bakterietest utført med MicrobMonitor2 ,i henhold til testmetoden IP613. Diesel/fyringsolje/jetA1:  1. Det er funnet ubetydelige mengder
bakterier/sopp/gjær i prøven (<4.000 cfu/l) - Tilfredsstillende resultat (ubetydelig biokontaminering).  Alle kontrollerte parametere er innenfor krav ihht Norsk
Bransjestandard /  EN590 standard. Sign. Kevin Hughes

Kommentarer

Resultater Denne prøven Tidligere prøver

81153

890022

27.05.2016

0

0

0

VISUVisuell Analyse VIS Klar Part Klar Klar

BIOAM019/AM020 Mikrober cfu 1 1 1 1

VANNAM008 Vanninnhold ppm 37 73 49 62

DIVDiv: Se Kommentarf. ***

Prøve rapportert: 15.07.2019 Denne rapport generert: 15.07.2019
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